ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2018 года  № 16/98

О регистрации уполномоченных представителей избирательного

объединения Таймырское местное (районное) отделение Красноярского
регионального (краевого) отделения Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

             Рассмотрев документы, представленные для регистрации
уполномоченных представителей избирательного объединения Таймырское
местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого)
отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,в соответствии с пунктом 4 статьи27Закона
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия
Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного
объединения Таймырское местное (районное) отделение Красноярского
регионального (краевого) отделения Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»:

1) Ковалева Ирина Александровна (далее Пост ановление
содерж ит  персональные данные граж данина).

2) Романенко Николай Александрович  (далее Пост ановление
содерж ит  персональные данные граж данина).

3) Кох Стэлла Викторовна (далее Пост ановление содерж ит
персональные данные граж данина).
         2. Выдать зарегистрированным уполномоченным представителям
избирательного объединения Таймырское местное (районное) отделение
Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
удостоверения установленного образца.
         3.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Председатель  комиссии  Е.В. Мойсюк

Секретарь комиссии

 М.Ю. Тихонова

	№ 16/98